

Agenzia



Codice Agenzia 720



Contraente Assicurato

O.P.E.S.

Indirizzo

VIA SALVATORE QUASIMODO ,129 00144 ROMA (RM)

Codice Fiscale/Partita IVA

12275191000

Effetto dalle ore 24:00 del 30/06/2023 - Scadenza 30/06/2024

Frazionamento semestrale con tacito rinnovo

Polizza n° IAH0011149/00531

Capitali Massimali

Vedi Allegato 1

Elenco Assicurati

Vedi allegato 2

	Netto	Accessori	Imposte	Lordo
Premio				

Dichiaro che mi è stata consegnata prima d'ora la Nota Informativa di cui all'art.185 del D.LGS. N.209 del 07/09/2005 comprensivo di condizioni generali e particolari di polizza, di averne preso attenta visione e di averne compiutamente compreso il contenuto.

AIG Europe S.A.
Rappresentanza Generale per l'Italia
Un procuratore
Massimiliano Benacquista

L CONTRAENTE

OPES aps
Via Salvatore Quasimodo, 129
00144 Roma
Partita IVA 12275191000
Cod. Fisc. 96814760589

Agli effetti degli artt. 1341 e 1342 del C.C. il Contraente dichiara di conoscere ed approvare specificatamente i seguenti articoli delle Condizioni di Assicurazione riportate nel fascicolo Programma Assicurativo Safe Sport condizioni generali di assicurazione:
NORME CHE REGOLANO L'ASSICURAZIONE IN GENERALE: Art. 1 Dichiarazioni relative alle circostanze del rischio; Art. 6 Disdetta in caso di sinistro; Art.9 Foro competente;
NORME CHE REGOLANO L'ASSICURAZIONE INFORTUNI: Art. 13 Delimitazione dell'Assicurazione esclusioni; Art. 14 Persone non assicurabili; limiti di età; Art. 15 Denuncia dell'Infortunio Obblighi relativi; Art. 24 Controversie
NORME CHE REGOLANO L'ASSICURAZIONE RESPONSABILITA' CIVILE: Art. 29 Obblighi dell'Assicurato in caso di sinistro; Art. 30 Esclusioni; Art. 35 Franchigia. NORME CHE REGOLANO L'ASSICURAZIONE ASSISTENZA: Art. 38 Delimitazioni; Art. 39 Modalità per la richiesta di Assistenza Obblighi dell'Assicurato.

L CONTRAENTE

OPES aps
Via Salvatore Quasimodo, 129
00144 Roma
Partita IVA 12275191000
Cod. Fisc. 96814760589

Preso atto dell'informativa ai sensi di Legge 196/03 il Contraente si impegna ad ottenere il consenso dell'interessato al trattamento da parte della Società dei suoi loro dati eventualmente forniti in relazione all'esecuzione degli obblighi previsti dalla presente polizza.

Emessa a Latina il 27/06/2022

AIG Europe S.A. Rappresentanza Generale per l'Italia - Piazza Vetra, 17 - 20123 Milano

Tel: +39 02 36901, Fax: +39 02 3690222, www.aig.co.it - Registro Imprese Milano / C.F. 97819940152 - P.I. 10479810961 - REA Milano n. 2530954

Sede Secondaria di AIG Europe S.A. - Registrata in Lussemburgo con il numero R.C.S. B 218806.
Sede legale: Avenue John F. Kennedy n. 35D, L-1855 Lussemburgo - Capitale Sociale Euro 47.176.225

Combinazione N. 5

Allegato 1

Garanzie Prestate	Capitali/Massimali Assicurati	Franchigia
MORTE	€ 100.000,00	-----
INVALIDITA' PERMANENTE	€ 100.000,00	7%
SPESE MEDICHE OSPEDALIERE	€ 5.000,00	Sc. 20% Minimo € 200,00
DIARIA DA RICOVERO PER INFORTUNI	€ 50,00	Massimo 360 gg. Frg 4 gg
DIARIA DA GESSO	€ 25,00	Massimo 30 gg

Discipline Praticate	Premio Procapite	Franchigia I.P.
CICLISMO	€ 83,00	7 %

Polizza N° IAH0011149/00531

Allegato 2

Elenco Assicurati
Tutti i soggetti iscritti all'O.P.E.S.

Frazionamento del premio: semestrale**Premio semestrale euro** a parziale rettifica di quanto indicato sul frontespizio di polizza**Pagamento a 30 giorni**

